7
ITAMBÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 31 DE JULHO DE 2019 • ANO III | N º 426 PORTARIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

CNPJ 13.743.760 /0001-30

GABINETE DO PREFEITO

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro. CEP: 45.140-000 – ITAMBÉ/BA

TELEFONE:(77)3432-1112 www.itambe.ba.gov.br E-mail: adm@itambe.ba.gov.br

==================================================================================

PORTARIA Nº. 023/2019 DE 31 DE JULHO DE 2019

NOMEIA A SRª. ALECCIENE CHAVES GUSMÃO PARA

EXERCER O CARGO EM COMISSÃO DE SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA, ESPORTE E

LAZER.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAMBÉ- ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

ART. 1°. – Nomeia a senhora, ALECCIENE CHAVES GUSMÃO para exercer o cargo em

comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER.

ART. 2° Publique-se e cumpra-se.

    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAMBÉ-BA, EM 31 DE JULHO DE 2019.

  EDUARDO COELHO DE PAIVA GAMA
PREFEITO MUNICIPAL

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
O

C
ED

E
BA

H
IA

 P
ro

ce
ss

am
en

to
 e

 C
er

tif
ic

aç
ão

 d
e

D
oc

um
en

to
s

El
et

rô
ni

co
s

LT
D

A.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 3

D
F0

-8
41

C
-9

B3
4-

16
C

4.